
www.zenshindo.net/

□本社・名古屋営業所
〒460-0007 名古屋市中区新栄 1-47-3
TEL:052-251-8731 FAX:052-264-0012

□広島連絡所
〒731-5127 広島市佐伯区五日市 6-3-59
TEL:082-943-9050 FAX:082-943-9051

□大阪営業所
〒543-0028大阪市天王寺区小橋町 3-6 幸伸ビル 4F
TEL:06-6766-7921 FAX:06-6766-7922

□富山営業所
〒939-2256 富山市上二杉 33-3
TEL:076-491-8984 FAX:076-491-5833

□東京営業所
〒113-0033 東京都文京区本郷 1-16-1-1F
TEL:03-5805-8621 FAX:03-5805-8622

□本社・営業部
〒833-0055 福岡県筑後市大字熊野 102-2
TEL:0942-52-0039 FAX:0942-52-1107

株式
会社全進堂

047

10×20
インチ

250×500
mm

ベースフレーム

5×10
インチ

120×250
mm

写真サイズ

マグネットフレーム

時計付きフレーム
ムクフレームに時計が付きました。
時間を見ることが写真を見るきっかけになり、写真をまた撮りたい気持ちに繋げることができます。

ムクフレーム10×20に、フォトブロック（マグネット付）を自由に組み合わせて飾ることが可能に。
フォトブロック（マグネット付）は外して単体で立てて飾ることもできます。5×5のフォトブロックを最大8個まで付けられます。

※自由な組み合わせが楽しめます。

※ワイヤーで壁にかけて
　飾るタイプですが、
　壁に立てかけて飾っても良し。

※スタンドで立てられます。

▶ムクフレーム

▶フォトブロック（マグネット付）

※スタンドで立てられます。



048

NEW

NEW

www.zenshindo.net/

□本社・名古屋営業所
〒460-0007 名古屋市中区新栄 1-47-3
TEL:052-251-8731 FAX:052-264-0012

□広島連絡所
〒731-5127 広島市佐伯区五日市 6-3-59
TEL:082-943-9050 FAX:082-943-9051

□大阪営業所
〒543-0028大阪市天王寺区小橋町 3-6 幸伸ビル 4F
TEL:06-6766-7921 FAX:06-6766-7922

□富山営業所
〒939-2256 富山市上二杉 33-3
TEL:076-491-8984 FAX:076-491-5833

□東京営業所
〒113-0033 東京都文京区本郷 1-16-1-1F
TEL:03-5805-8621 FAX:03-5805-8622

□本社・営業部
〒833-0055 福岡県筑後市大字熊野 102-2
TEL:0942-52-0039 FAX:0942-52-1107

株式
会社全進堂

ムクフレーム

フォトブロック
人気のフォトブロックに4×16インチが追加になりました。レイアウトの幅が広がります。

ムクフレームに10×20インチが追加になりました。写真を大きく飾っても良し。
また、お気に入りのアルバムページをそのまま飾ることも可能です。

※スタンドで立てられます。

新サイズ

新サイズ

Muku Frame 

Photo Block 

壁掛け専用タイプ◀ ▶アクリルタイプが追加になりました。

拡大

拡大

▶キャンバスタイプも追加になりました。

※10×20はアクリル非対応です。

※ワイヤーで壁にかけて飾るタイプですが、
　壁に立てかけて飾っても良し。

写真サイズ

5×5
5×7
5×10
8×10
4×16

インチ
122×122
122×172
122×250
200×250
100×400

mm

5×5
5×7
5×10
8×10
10×20

インチ
120×120
120×170
120×250
195×250
250×500

mm

写真サイズ

スタンド
スタンド
スタンド
スタンド
壁掛け

裏面の仕様

NEWNEW

NEWNEW


