



※スタンドで立てられます。

## 時計付きフレーム

写真サイズ	
インチ	mm
5×10	120×250

ムクフレームに時計が付きました。  
時間を見ることが写真を見るきっかけになり、写真をまた撮りたい気持ちに繋げることができます。



※自由な組み合わせが楽しめます。



▶ムクフレーム



※ワイヤーで壁にかけて飾るタイプですが、壁に立てかけて飾ってもよし。

▶フォトブロック(マグネット付)



※スタンドで立てられます。

## マグネットフレーム

ベースフレーム	
インチ	mm
10×20	250×500

ムクフレーム10×20に、フォトブロック(マグネット付)を自由に組み合わせて飾ることが可能に。  
フォトブロック(マグネット付)は外して単体で立てて飾ることもできます。5×5のフォトブロックを最大8個まで付けられます。

**Best!** 株式会社 **全進堂**

□本社・名古屋営業所  
〒460-0007 名古屋市中区新栄 1-47-3  
TEL:052-251-8731 FAX:052-264-0012

□東京営業所  
〒113-0033 東京都文京区本郷 1-16-1-1F  
TEL:03-5805-8621 FAX:03-5805-8622

□富山営業所  
〒939-2256 富山市上二杉 33-3  
TEL:076-491-8984 FAX:076-491-5833

□大阪営業所  
〒543-0028 大阪市天王寺区小橋町 3-6 幸伸ビル 4F  
TEL:06-6766-7921 FAX:06-6766-7922

□広島連絡所  
〒731-5127 広島市佐伯区五日市 6-3-59  
TEL:082-943-9050 FAX:082-943-9051

**Best!** 株式会社 **エトビー**

□本社・営業部  
〒833-0055 福岡県筑後市大字熊野 102-2  
TEL:0942-52-0039 FAX:0942-52-1107

[www.zenshindo.net/](http://www.zenshindo.net/)



# フォトブロック



※スタンドで立てられます。

人気のフォトブロックに4×16インチが追加になりました。レイアウトの幅が広がります。

## 写真サイズ

インチ	mm
5×5	122×122
5×7	122×172
5×10	122×250
8×10	200×250
4×16	<b>NEW</b> 100×400

## Muku Frame

新サイズ 壁掛け専用タイプ



※10×20はアクリル非対応です。



※ワイヤーで壁にかけて飾るタイプですが、壁に立てかけて飾ってもよし。

# ムクフレーム

ムクフレームに10×20インチが追加になりました。写真を大きく飾ってもよし。また、お気に入りのアルバムページをそのまま飾ることも可能です。

**NEW** ▶アクリルタイプが追加になりました。



拡大



**NEW** ▶キャンバスタイプも追加になりました。



拡大



## 写真サイズ

インチ	mm	裏面の仕様
5×5	120×120	スタンド
5×7	120×170	スタンド
5×10	120×250	スタンド
8×10	195×250	スタンド
10×20	<b>NEW</b> 250×500	壁掛け

**Best!** 株式会社 全進堂

□本社・名古屋営業所  
〒460-0007 名古屋市中区新栄 1-47-3  
TEL:052-251-8731 FAX:052-264-0012

□東京営業所  
〒113-0033 東京都文京区本郷 1-16-1-1F  
TEL:03-5805-8621 FAX:03-5805-8622

□富山営業所  
〒939-2256 富山市上二杉 33-3  
TEL:076-491-8984 FAX:076-491-5833

□大阪営業所  
〒543-0028 大阪市天王寺区小橋町 3-6 幸伸ビル 4F  
TEL:06-6766-7921 FAX:06-6766-7922

□広島連絡所  
〒731-5127 広島市佐伯区五日市 6-3-59  
TEL:082-943-9050 FAX:082-943-9051

**Best!** 株式会社 株式会社

□本社・営業部  
〒833-0055 福岡県筑後市大字熊野 102-2  
TEL:0942-52-0039 FAX:0942-52-1107

www.zenshindo.net/